

INGREDIENTI E ALLERGENI

Crema al latte

ingredienti

Zucchero, olio vegetale, **LATTOSIO**, siero di **LATTE** in polvere **LATTE** scremato, **NOCCIOLE**, aroma naturale vaniglia

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO**

Salame Cioccolato

ingredienti

Granella di biscotto (farina **FRUMENTO**, zucchero, olio di cocco, glucosio, siero di **LATTE** in polvere, sale, lievito) zucchero, cacao magro 15%, **UOVA, BURRO, MANDORLE**, liquore brandy, amido

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO, SOLFITI, ARACHIDI**

Cartellate

ingredienti

Farina di **GRANO** tenero, **MANDORLE**, miele, zucchero, strutto, vino, cannella, vino rosso (**CONTIENE SOLFITI**), fritte in olio vegetale.

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO, SOLFITI**

Torrone bianco

ingredienti

ARACHIDI 30/35% Sciroppo di glucosio, zucchero, miele, fecola di patate, **ALBUME D'UOVO**, amido di mais, ostie, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO**

Pandoro

Farina di **FRUMENTO**, uova (galline allevate a terra), zucchero, **BURRO**, **LATTE** intero fresco, lievito madre (farina **FRUMENTO**, acqua), miele, **BURRO DI CACAO**, addensanti (mono-digliceridi degli acidi grassi), sale, lievito di birra, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO E SOIA**

Panettone classico senza canditi

farina di **FRUMENTO**, uova fresche italiane allevate a terra, uva sultanina, zucchero, **BURRO, LATTE** intero fresco, lievito madre (farina **FRUMENTO**, acqua), addensanti (mono-digliceridi degli acidi grassi), sale, lievito di birra, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO E SOIA**

INGREDIENTI E ALLERGENI

Crema al latte

ingredienti

Zucchero, olio vegetale, **LATTOSIO**, siero di **LATTE** in polvere **LATTE** scremato, **NOCCIOLE**, aroma naturale vaniglia

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO**

Salame Cioccolato

ingredienti

Granella di biscotto (farina **FRUMENTO**, zucchero, olio di cocco, glucosio, siero di **LATTE** in polvere, sale, lievito) zucchero, cacao magro 15%, **UOVA, BURRO, MANDORLE**, liquore brandy, amido

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO, SOLFITI, ARACHIDI**

Cartellate

ingredienti

Farina di **GRANO** tenero, **MANDORLE**, miele, zucchero, strutto, vino, cannella, vino rosso (**CONTIENE SOLFITI**), fritte in olio vegetale.

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO, SOLFITI**

Torrone bianco

ingredienti

ARACHIDI 30/35% Sciroppo di glucosio, zucchero, miele, fecola di patate, **ALBUME D'UOVO**, amido di mais, ostie, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO**

Pandoro

Farina di **FRUMENTO**, uova (galline allevate a terra), zucchero, **BURRO**, **LATTE** intero fresco, lievito madre (farina **FRUMENTO**, acqua), miele, **BURRO DI CACAO**, addensanti (mono-digliceridi degli acidi grassi), sale, lievito di birra, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO E SOIA**

Panettone classico senza canditi

farina di **FRUMENTO**, uova fresche italiane allevate a terra, uva sultanina, zucchero, **BURRO, LATTE** intero fresco, lievito madre (farina **FRUMENTO**, acqua), addensanti (mono-digliceridi degli acidi grassi), sale, lievito di birra, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO E SOIA**

INGREDIENTI E ALLERGENI

Crema al latte

ingredienti

Zucchero, olio vegetale, **LATTOSIO**, siero di **LATTE** in polvere **LATTE** scremato, **NOCCIOLE**, aroma naturale vaniglia

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO**

Salame Cioccolato

ingredienti

Granella di biscotto (farina **FRUMENTO**, zucchero, olio di cocco, glucosio, siero di **LATTE** in polvere, sale, lievito) zucchero, cacao magro 15%, **UOVA, BURRO, MANDORLE**, liquore brandy, amido

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO, SOLFITI, ARACHIDI**

Cartellate

ingredienti

Farina di **GRANO** tenero, **MANDORLE**, miele, zucchero, strutto, vino, cannella, vino rosso (**CONTIENE SOLFITI**), fritte in olio vegetale.

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO, SOLFITI**

Torrone bianco

ingredienti

ARACHIDI 30/35% Sciroppo di glucosio, zucchero, miele, fecola di patate, **ALBUME D'UOVO**, amido di mais, ostie, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO**

Pandoro

Farina di **FRUMENTO**, uova (galline allevate a terra), zucchero, **BURRO**, **LATTE** intero fresco, lievito madre (farina **FRUMENTO**, acqua), miele, **BURRO DI CACAO**, addensanti (mono-digliceridi degli acidi grassi), sale, lievito di birra, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO E SOIA**

Panettone classico senza canditi

farina di **FRUMENTO**, uova fresche italiane allevate a terra, uva sultanina, zucchero, **BURRO, LATTE** intero fresco, lievito madre (farina **FRUMENTO**, acqua), addensanti (mono-digliceridi degli acidi grassi), sale, lievito di birra, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO E SOIA**

INGREDIENTI E ALLERGENI

Crema al latte

ingredienti

Zucchero, olio vegetale, **LATTOSIO**, siero di **LATTE** in polvere **LATTE** scremato, **NOCCIOLE**, aroma naturale vaniglia

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO**

Salame Cioccolato

ingredienti

Granella di biscotto (farina **FRUMENTO**, zucchero, olio di cocco, glucosio, siero di **LATTE** in polvere, sale, lievito) zucchero, cacao magro 15%, **UOVA, BURRO, MANDORLE**, liquore brandy amido

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO, SOLFITI, ARACHIDI**

Cartellate

ingredienti

Farina di **GRANO** tenero, **MANDORLE**, miele, zucchero, strutto, vino, cannella, vino rosso (**CONTIENE SOLFITI**), fritte in olio vegetale.

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO, SOLFITI**

Torrone bianco

ingredienti

ARACHIDI 30/35% Sciroppo di glucosio, zucchero, miele, fecola di patate, **ALBUME D'UOVO**, amido di mais, ostie, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO**

Pandoro

Farina di **FRUMENTO**, uova (galline allevate a terra), zucchero, **BURRO**, **LATTE** intero fresco, lievito madre (farina **FRUMENTO**, acqua), miele, **BURRO DI CACAO**, addensanti (mono-digliceridi degli acidi grassi), sale, lievito di birra, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO E SOIA**

Panettone classico senza canditi

farina di **FRUMENTO**, uova fresche italiane allevate a terra, uva sultanina, zucchero, **BURRO, LATTE** intero fresco, lievito madre (farina **FRUMENTO**, acqua), addensanti (mono-digliceridi degli acidi grassi), sale, lievito di birra, aromi

Può contenere: **SOIA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO E SOIA**

